FEDERATION b
FRANGAISE

ROUTE

Elite - Open 1
Régional (85)

Femmes
Régional (72)

Open 2 et Open 3
Régional (44)

U19-U17-U15
Régional (53)
Régional Clm par équipes (85)

Access
Régional (49)
Masters (décision Bureau 30.01.24)

Toutes catégories
Régional Clm individuel (appel a candidatures)

07 ou 08.06

08.05

06.07
24.05

29.05

a définir

Calendrier des Epreuves officielles régionales 2025
Route - Piste - BMX - Jeunes Cyclistes

PISTE

Championnats Régionaux a définir

Vitesse et Poursuite

Omnium

JEUNES CYCLISTES

Trophée Régional (49) 08.06

BMX

TC (49) 18.05



